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OEM Reference

GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
OPEL

OPEL

VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL

Image not found or type unknown

024454478
24454478
05352030
5352030
024454478
24428209
24454478

OEM Cross Reference

BENDIX
OCAP
DAKAtec
ALANKO
ALANKO
ACEMARK
AUTOMEGA
AUTOMEGA
AUTOMEGA
DIEDERICHS
OSSCA
OSSCA
DIEDERICHS
JP GROUP
JP GROUP
KRAFTVOLL GERMANY
APlus

EGT
EUROREPAR
EUROREPAR
ASVA

ASVA

ETS

sbs
ACDelco
FRAP
ProfiPower
DYS
FORMPART
ACEMARK
TOPRAN
A.B.S.
PROFIT
Omnicraft

0419718B
0784359
100383
10340631
10344001
104597
110158810
110158820
110162810
1180500
11817
11817
1182400
1240100880
1240101089
13050346
13410AP
141564EGT
1634894180
1634894180
1801AHB
1801AHB
19TC722
19025013632
19347681
1988
1S1147R
20005091
2000010
203020
207118
210895
23040617
2398140
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e not found or type unknown

OEM Cross Reference

MOTRIO
KAGER
KAMOKA
SIDEM
RUVILLE

RTS

AYD OE - Excellence
AYD

KAMOKA
DITAS

DLZ

APEC
AYWIPARTS
BORG & BECK
JIKIU

BIRTH
JAPANPARTS
BSG

ABTEX
LYNXAUTO
LYNXAUTO
FENOX
COMLINE
CTE

DITAS
DENCKERMANN
DENCKERMANN
MILES

MILES
DAYCO

4X4 ESTANFI
FRAP
CWORKS
FIRST LINE
FLENNOR
AUTLOG
FORTUNE LINE
4U Autoparts
4U Autoparts
OMG SRL
OPTIMAL

GH

MDR

MDR

G.U.D.

AISIN

TRW

TRW

KEY PARTS
MONROE
MOTAQUIP
MERTZ

MEHA AUTOMOTIVE
MANDO

8550500966
871086
9050316
9071
935333
96003981
9702299
9702299
999071
A12996
AMOOO3R
AST2119
AW1360602R
BCA6335
BH34001
BR1727
BS0402R
BSG65315012
BSJ6328S
C5263R
C8207
CAB10064
CCA2033
CS1508R
D12996
D120321
D120322
DB62113
DB68007
DSS1165
EST72000402R
F1988
F280R0002
FCA6335
FL0O092G
FT2268
FZ6483
G01894
G01894
G404698C
G61103
GH513667H
GSPS060653
GSPS060665
GSP501176
JTAPSO012R
JTC1272
JTC1272
KCA6335
L24547
LVSA1146
MS0914
MH20572
MSA015649
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