

Bras de suspension SKCA-0050134

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown



## OEM Reference

GENERAL MOTORS	024454478
GENERAL MOTORS	24454478
OPEL	05352030
OPEL	5352030
VAUXHALL	024454478
VAUXHALL	24428209
VAUXHALL	24454478

## OEM Cross Reference

BENDIX	041971B
OCAP	0784359
DAKAtec	100383
ALANKO	10340631
ALANKO	10344001
ACEMARK	104597
AUTOMEGA	110158810
AUTOMEGA	110158820
AUTOMEGA	110162810
DIEDERICHS	1180500
OSSCA	11817
OSSCA	11817
DIEDERICHS	1182400
JP GROUP	1240100880
JP GROUP	1240101089
KRAFTVOLL GERMANY	13050346
APIus	13410AP
EGT	141564EGT
EUROREPAR	1634894180
EUROREPAR	1634894180
ASVA	1801AHB
ASVA	1801AHB
ETS	19TC722
sbs	19025013632
ACDelco	19347681
FRAP	1988
ProfiPower	1S1147R
DYS	20005091
FORMPART	2000010
ACEMARK	203020
TOPRAN	207118
A.B.S.	210895
PROFIT	23040617
Omnicraft	2398140

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

## OEM Cross

## OEM Cross Reference

MOTRIO	8550500966
KAGER	871086
KAMOKA	9050316
SIDEM	9071
RUVILLE	935333
RTS	96003981
AYD OE - Excellence	9702299
AYD	9702299
KAMOKA	999071
DITAS	A12996
DLZ	AM0003R
APEC	AST2119
AYWIPARTS	AW1360602R
BORG & BECK	BCA6335
JKIU	BH34001
BIRTH	BR1727
JAPANPARTS	BS0402R
BSG	BSG65315012
ABTEX	BSJ6328S
LYNXAUTO	C5263R
LYNXAUTO	C8207
FENOX	CAB10064
COMLINE	CCA2033
CTE	CS1508R
DITAS	D12996
DENCKERMANN	D120321
DENCKERMANN	D120322
MILES	DB62113
MILES	DB68007
DAYCO	DSS1165
4X4 ESTANFI	EST72000402R
FRAP	F1988
CWORKS	F280R0002
FIRST LINE	FCA6335
FLENNOR	FL0092G
AUTLOG	FT2268
FORTUNE LINE	FZ6483
4U Autoparts	G01894
4U Autoparts	G01894
OMG SRL	G404698C
OPTIMAL	G61103
GH	GH513667H
MDR	GSPS060653
MDR	GSPS060665
G.U.D.	GSP501176
AISIN	JTAPS012R
TRW	JTC1272
TRW	JTC1272
KEY PARTS	KCA6335
MONROE	L24547
MOTAQUIP	LVSA1146
MERTZ	MS0914
MEHA AUTOMOTIVE	MH20572
MANDO	MSA015649